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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 12 13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 722 000 100 000 622 000 722 000 722 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 622 000 622 000

60016

PWSMK ZDMK/URD/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Drogi publiczne gminne

ZDMK ZDMK 622 000

622 000

622 000
622 000

622 000

622 000

622 000
622 000

622 000 622 000

60019

GWSMK ZDMK/URD/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Płatne parkowanie

ZDMK ZDMK

100 000 100 000

622 000

622 000

622 000
622 000

622 000

622 000

622 000
622 000

60095

GWSMK ZDMK/SPP/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4430

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK 100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000
100 000

100 000 100 000
GWSMK ZDMK/UIT/04 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4260

ZDMK ZDMK 100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000
100 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 619 000 619 000 619 000 619 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 50 000 50 000 50 000
GWSMK ZIS/MPS/01 Wydatki bieżące ZIS ZIS 50 000 50 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000

2820 50 000 50 000
GWSMK ZIS/OIS/Ol Wydatki bieżące ZIS ZIS 50 000 50 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000
4300 50 000 50 000

85195 Pozostała działalność 569 000 569 000 569 000 569 000
GWSMA ZIS/UPS/01 Wydatki bieżące ZIS ZIS 569 000 569 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 569 000 569 000

2810 2 000 2 000
2820 567 000 567 000

GWSMA ZIS/OIS/Ol Wydatki bieżące ZIS ZIS 569 000 569 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

569 000 569 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 569 000 569 000
4300 569 000 569 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 4 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 4 068 4 068 4 068 4 068
85595 Pozostała działalność 4 068 4 068 4 068 4 068

GWUDR MOPS/ZRO/Ol Wydatki bieżące 
w tym:

MOPS MOPS 4 068 4 068 4 068 4 068

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4 068 4 068 4 068 4 068

2367 4 068 4 068
4117 4 068 4 068
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1472 1472 1472 1472

90095 Pozostała działalność 1 472 1 472 1 472 1 472
GWSMK ZZM/UKZ/06 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

ZZM ZZM 1472

1 472

1472
1 472

1472

1 472

1472
1 472

1472

1 472

1472
1 472

1472

1 472

1472
1 472
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

926 KULTURA FIZYCZNA 380 000 380 000 380 000 380 000
92601 Obiekty sportowe 350 000 350 000

GWSMK ZIS/UTR/01 Wydatki bieżące ZIS ZIS 350 000 350 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 000 350 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000 350 000
4260 350 000 350 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 000 380 000 30 000 30 000
GWSMK ZIS/MPS/03 Wydatki bieżące ZIS ZIS 30 000 30 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4300 30 000 30 000

GWSMK ZIS/OIS/Ol Wydatki bieżące ZIS ZIS 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4300 30 000 30 000

GWSMK ZIS/OIS/Ol Wydatki bieżące ZIS ZIS 350 000 350 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

350 000 350 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000 350 000
4300 350 000 350 000


